

GUTSCHEIN Gütig vom 01.12.2020 bis 31.01.2021

Rosen-Apotheke und Neue Apotheke • Bielefeld
Bitte Hinweise unten auf dieser Seite beachten!

**Aciclovir-ratiopharm®
Lippenherpescreme***
2 g

**38%
gespart**



100 g = 149,50 €

~~4,85 €***~~
2.99 €
Sie sparen 1,86 €

GUTSCHEIN Gütig vom 01.12.2020 bis 31.01.2021

Rosen-Apotheke und Neue Apotheke • Bielefeld
Bitte Hinweise unten auf dieser Seite beachten!

**Bepanthen® WUND- UND
HEILSALBE***
100 g

**31%
gespart**



~~15,20 €***~~
10.49 €
Sie sparen 4,71 €

GUTSCHEIN Gütig vom 01.12.2020 bis 31.01.2021

Rosen-Apotheke und Neue Apotheke • Bielefeld
Bitte Hinweise unten auf dieser Seite beachten!

ASPIRIN® COMPLEX*
20 Beutel

**36%
gespart**



100 g = 25,96 €

~~14,77 €***~~
9.49 €
Sie sparen 5,28 €

GUTSCHEIN Gütig vom 01.12.2020 bis 31.01.2021

Rosen-Apotheke und Neue Apotheke • Bielefeld
Bitte Hinweise unten auf dieser Seite beachten!

elmex® gelée*
25 g

**37%
gespart**



100 g = 25,96 €

~~10,38 €***~~
6.49 €
Sie sparen 3,89 €

GUTSCHEIN Gütig vom 01.12.2020 bis 31.01.2021

Rosen-Apotheke und Neue Apotheke • Bielefeld
Bitte Hinweise unten auf dieser Seite beachten!

HYLO-VISION® HD
15 ml

**25%
gespart**



100 ml = 36,60 €

~~7,31 €**~~
5.49 €
Sie sparen 1,82 €

GUTSCHEIN Gütig vom 01.12.2020 bis 31.01.2021

Rosen-Apotheke und Neue Apotheke • Bielefeld
Bitte Hinweise unten auf dieser Seite beachten!

Iberogast® Flüssigkeit*
20 ml

**36%
gespart**



100 ml = 34,95 €

~~11,00 €***~~
6.99 €
Sie sparen 4,01 €

GUTSCHEIN Gütig vom 01.12.2020 bis 31.01.2021

Rosen-Apotheke und Neue Apotheke • Bielefeld
Bitte Hinweise unten auf dieser Seite beachten!

**IBU-ratiopharm® 400 mg akut
Schmerztabletten***
20 Filmtabletten

**37%
gespart**



100 g = 25,96 €

~~6,00 €***~~
3.79 €
Sie sparen 2,21 €

GUTSCHEIN Gütig vom 01.12.2020 bis 31.01.2021

Rosen-Apotheke und Neue Apotheke • Bielefeld
Bitte Hinweise unten auf dieser Seite beachten!

**ipalat® Die Halspastille
Zuckerfrei**
40 Stück

**31%
gespart**



100 g = 25,96 €

~~5,79 €**~~
3.99 €
Sie sparen 1,80 €

GUTSCHEIN Gütig vom 01.12.2020 bis 31.01.2021

Rosen-Apotheke und Neue Apotheke • Bielefeld
Bitte Hinweise unten auf dieser Seite beachten!

**Lemocin gegen
Halsschmerzen***
20 Lutschtabletten

**37%
gespart**



100 g = 25,96 €

~~7,18 €***~~
4.49 €
Sie sparen 2,69 €

GUTSCHEIN Gütig vom 01.12.2020 bis 31.01.2021

Rosen-Apotheke und Neue Apotheke • Bielefeld
Bitte Hinweise unten auf dieser Seite beachten!

**Magnesium Verla® 300 uno
Typ Orange**
20 Beutel Granulat

**34%
gespart**



100 g = 25,96 €

~~9,11 €**~~
5.99 €
Sie sparen 3,12 €

GUTSCHEIN Gütig vom 01.12.2020 bis 31.01.2021

Rosen-Apotheke und Neue Apotheke • Bielefeld
Bitte Hinweise unten auf dieser Seite beachten!

**NasenSpray-ratiopharm®
Erwachsene***
10 ml

**39%
gespart**



100 ml = 24,90 €

~~4,08 €***~~
2.49 €
Sie sparen 1,59 €

GUTSCHEIN Gütig vom 01.12.2020 bis 31.01.2021

Rosen-Apotheke und Neue Apotheke • Bielefeld
Bitte Hinweise unten auf dieser Seite beachten!

Neurexan® Tabletten*
50 Stück

**34%
gespart**



100 g = 25,96 €

~~13,63 €***~~
8.99 €
Sie sparen 4,64 €

GUTSCHEIN Gütig vom 01.12.2020 bis 31.01.2021

Rosen-Apotheke und Neue Apotheke • Bielefeld
Bitte Hinweise unten auf dieser Seite beachten!

**octenisept® WUND-DES-
INFEKTION SPRAY***
50 ml

**31%
gespart**



100 ml = 9,98 €

~~7,18 €**~~
4.99 €
Sie sparen 2,19 €

GUTSCHEIN Gütig vom 01.12.2020 bis 31.01.2021

Rosen-Apotheke und Neue Apotheke • Bielefeld
Bitte Hinweise unten auf dieser Seite beachten!

Olivenöl Intensivcreme
50 ml

**24%
gespart**



100 ml = 24,98 €

~~16,50 €**~~
12.49 €
Sie sparen 4,01 €

GUTSCHEIN Gütig vom 01.12.2020 bis 31.01.2021

Rosen-Apotheke und Neue Apotheke • Bielefeld
Bitte Hinweise unten auf dieser Seite beachten!

PROSPAN® Hustensaft*
100 ml

**36%
gespart**



100 g = 25,96 €

~~7,77 €***~~
4.99 €
Sie sparen 2,78 €

GUTSCHEIN Gütig vom 01.12.2020 bis 31.01.2021

Rosen-Apotheke und Neue Apotheke • Bielefeld
Bitte Hinweise unten auf dieser Seite beachten!

10%

**Rabatt auf einen
Artikel Ihrer Wahl**

Ausgenommen sind rezeptpflichtige Arzneimittel, Zuzahlungen, Bücher und die in diesem Flyer beworbenen Artikel.

* Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker. ** Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers (Stand 02.09.2020), die Ersparnis in Prozent bezieht sich auf diese unverbindliche Preisempfehlung. *** Diesen Betrag hat der pharmazeutische Unternehmer an die IFA GmbH nach § 129 Abs. 5a SGB V als Basis für die ausnahmsweise Abrechnung dieses Produkts mit der gesetzlichen Krankenversicherung gemeldet. Außerhalb der Abrechnung mit der gesetzlichen Krankenversicherung hat dieser Betrag keine Bedeutung; er ist auch nicht anderweitig verbindlich. Nach § 130 Abs. 1 SGB V haben gesetzliche Krankenversicherungen gegenüber Apotheken Anspruch auf Gewährung eines Rabatts in Höhe von 5% auf diesen Betrag.

Bis zu 39% sparen!

Jetzt nur
16%
MwSt.¹

A P O T H E K E R BENJAMIN BEHNKE e.K.



NEUE
A P O T H E K E

Horstheider Weg 91 · 33613 Bielefeld
Tel. 05 21 / 55 75 - 100 · Fax 05 21 / 55 75 - 154
Für Ihre Gesundheit sind wir da:
Mo – Fr 8.⁰⁰ – 18.³⁰ Uhr
Sa 8.⁰⁰ – 13.⁰⁰ Uhr



Rosen
Apotheke

Jöllenbecker Straße 272 · 33613 Bielefeld
Tel. 05 21 / 88 00 66 · Fax 05 21 / 8 98 92 08
Geöffnet: Mo – Fr 8.⁰⁰ – 18.³⁰ · Sa 8.⁰⁰ – 14.⁰⁰ Uhr
www.rosenapotheke-bielefeld.de
info@rosenapotheke-bielefeld.de